FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

1

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2016 – ESCOLA DE CONSELHOS

RESULTADO PROVISÓRIO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS TORNA PÚBLICO O
RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 02/2015 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA A FUNÇÃO
DE TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA ATUAR NA ESCOLA DE CONSELHOS NO ÂMBITO
DO PROJETO FORMAÇÃO CONTINUADA DE CONSELHEIROS DOS DIREITOS E
CONSELHEIROS TUTELARES DO ESTADO DO TOCANTINS, FINANCIADO PELA SDH/PR,
FNCA/CONANDA, UNITINS E O ESTADO DO TOCANTINS (CONVÊNIO SICONV Nº
794183/2013).

Nome Pontuação

Alexandre Conceição de Sousa 0,5

Angelo de Barros Ramos * Desclassificado

Bruno Rodrigues Silva * Desclassificado

Caio Araújo Luz 3,0

Gilvan da Silva Alves 1,9

Igor Silva dos Reis 0,5

Leonardo Glaydson da Silva Tomé * Desclassificado

Lucas Pedro Lopes Carvalho 2,2

Nilson Filho Santos Cavalcante 1,3

Pedro Henrique Santana Amaral 3,1

Thalia Gomes Furoni 0,5

Thiago Alves Feitosa WahlBrink 3,5

* Desclassificados com base no item 4.2 do edital.

Comissão de Seleção

Palmas - TO, 02 de março de 2016.